مورخہ 10 مارچ 2005ء سے داخلہ فارم سکول کے دفتر سے حاصل کیا جاسکے گا۔ مزید تفصیلات کیلئے دفتر طاہر پرائمری سکول طاہر آباد سے رابطہ کریں۔

(ہیڈ ماسٹر ٹیس طاہر پرائمری سکول)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

جمعرات 10 مارچ 2005ء 28 محرم 1426 ہجری 10 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 54

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

قرآن شریف میں آخری زمانہ کی نسبت اور بھی پیشگوئیاں ہیں ان میں سے ایک یہ پیشگوئی بھی ہے (-) آخری زمانہ وہ ہوگا جب کہ کتابوں اور صحیفوں کی اشاعت بہت ہوگی گویا اس سے پہلے کبھی ایسی اشاعت نہیں ہوئی تھی۔